

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل ، وطريقة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
23,674	23,657	17,373	17,373	66,089	66,040	52,410	52,410
إيرادات							
18,699	18,693	14,724	14,720	53,716	53,700	44,385	44,374
تكاليف المبيعات							
4,975	4,964	2,649	2,653	12,373	12,340	8,025	8,036
الربح الإجمالي							
109	109	70	70	271	271	245	245
إيرادات أخرى							
2,307	2,306	2,133	2,133	6,566	6,564	6,307	6,305
مصرفات عومية وإدارية							
				4	4	50	50
مصرفات أخرى							
2,777	2,767	586	590	6,074	6,043	1,913	1,926
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
395	395	468	468	1,115	1,115	1,349	1,349
إيرادات تمويل							
519	519	379	379	1,620	1,619	697	696
تكاليف تمويل							
2,653	2,643	675	679	5,569	5,539	2,565	2,579
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
409	407	102	102	846	841	422	422
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
2,244	2,236	573	577	4,723	4,698	2,143	2,157
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
2,244	2,236	573	577	4,723	4,698	2,143	2,157
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
2,244	573	0	0	4,723	0	2,143	0
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.012	0.012	0.003	0.003	0.026	0.026	0.012	0.012
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.012	0.012	0.003	0.003	0.026	0.026	0.012	0.012
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.012	0.012	0.003	0.003	0.026	0.026	0.012	0.012
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.012	0.012	0.003	0.003	0.026	0.026	0.012	0.012
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصفى من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
2,244	2,236	573	577	4,723	4,698	2,143	2,157
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم							
الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
2,244	2,236	573	577	4,723	4,698	2,143	2,157
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
2,244	573	0	0	4,723	0	2,143	0
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
23,674	23,657	17,373	17,373	66,089	66,040	52,410	52,410
الإيرادات من تقديم خدمات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Nov 2025

إيرادات الإيجار							
52,410	52,410	66,040	66,089	17,373	17,373	23,657	23,674
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							
245	245	271	271	70	70	109	109
245	245	271	271	70	70	109	109
إجمالي إيرادات أخرى							
المصاريف							
تكلفة المبيعات							
18,171	18,171	19,970	19,970	5,912	5,912	6,699	6,699
3,452	3,452	3,693	3,693	1,260	1,260	1,453	1,453
7,182	7,190	9,865	9,873	2,366	2,368	3,319	3,323
1,992	1,995	4,261	4,264	1,111	1,112	1,421	1,422
13,577	13,577	15,911	15,916	4,071	4,072	5,801	5,802
44,374	44,385	53,700	53,716	14,720	14,724	18,693	18,699
إجمالي تكلفة المبيعات							
مصاريف عمومية وإدارية							
4,547	4,547	4,693	4,693	1,517	1,517	1,578	1,578
143	143	144	144	52	52	47	47
142	142	135	135	44	44	44	44
216	218	321	323	82	82	123	124
25	25	44	44	10	10	14	14
1,232	1,232	1,227	1,227	428	428	500	500
6,305	6,307	6,564	6,566	2,133	2,133	2,306	2,307
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية							
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Nov 2025